
令和２年３月２７日 

保護者 様 

延岡市立上南方小中学校 

校長   山本  琢也 

新年度初めの行事予定について 

  

そろそろ桜の便りも聞かれる頃になりましたが、保護者の方々におかれましては、ご健勝にてお過ごし

のことと拝察いたします。また、日頃の本校の教育活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。 

 さて、令和２年度当初の行事予定をお知らせいたします。新年度の教育活動と子どもたちの新たなスタ

ートが充実したものになるよう、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

記 

月 日 曜 行事等名 備考 

４ 

７ 火 始業式 

○ 給食はありません。 

○ 下校時刻は、小学部１１：３０ 

        中学部１１：５０です。 

９ 木 入学式 

○ 給食はありません。 

○ 下校時刻は、小学部（２～４年）１１：３０ 

        小学部（５，６年）１１：５０ 

        中学部１１：５０です。 

２４ 金 居住地確認の地域訪問 
○ 給食終了後、児童生徒は下校します。 

下校時刻は、全学年１２：２０です。 

２６ 日 参観日・ＰＴＡ総会 

○ 授業参観      ９：３０～１０：１５ 

○ 学級懇談     １０：２５～１１：１０ 

○ ＰＴＡ総会    １１：２５～１２：１０ 

○ 放課後子ども教室顔合わせ会１２：１０～１２：３０ 

２７ 月 振替休業日 ○ ４月２６日（日）参観日の分です。 

５ 

１０ 日 ＰＴＡ奉仕作業 ○ 奉仕作業（午前中。詳細は後日お知らせいたします） 

１２ 火 体育大会予行練習  

１３ 水 振替休業日 ○ ５月１６日（土）体育大会前日準備の分です。 

１７ 日 体育大会  

１８ 月 振替休業日 ○ ５月１７日（日）体育大会の分です。 

 

※ 行事等は、３月２７日現在の予定です。新型コロナウイルス感染防止等、諸事情により日程が変更に

なる場合があります。その際は随時ご連絡を差し上げます。あらかじめご了承ください。 

行事等の詳細については、改めて文書でご案内いたします。 


